YupexpaeHue

O60cob6neHHoe nogpasaenexHve

Yupegutens

HavnmeHoBaHue opraHa, oCyLecTBAs-

I0LLero NoHOMOYNS yupeanTens

Bug cdomHaHcoBoOro obecneyveHus (gesTenbHOCTH)
MepnognyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua namepexus: pyo6.

Kop,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKU
1 2
[oxopbl - BCero 010

[loxoAbl OT oKazaHWsa NAaTHbIX ycayr
(paboT), komneHcauuii 3aTpart

OT1aen obpasoBaHus AgMuHucTpaumm KyxeHepckoro MyHuumMnasnbHoOro paoHa Pecny6avkun Mapuii In
Cyb6cnanm Ha BbINOIHEHWE rOCYAapCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOro) 3agaHuns

Koa
aHaJIUTUKN

3

130

OTYET
OB NCMNONHEHNN YUPEXOAEHWEM MNNAHA EFO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN ANEATEJ/IbHOCTU
Ha 1 aHBapsa 2021 r.
MBAOY "KYXEHEPCKUA AETCKUA CAL Ne2 "TEPEMOK"

1. Joxoabl yuypexaeHus

YTBEpXAeHO
N1aHoBbIX
HasHaueHwul

4
9 390 036,15
9 390 036,15

yepes nmuesble
cyeTa

5
9 390 036,15
9 390 036,15

Icno/HeHo N1aHOBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKOBCKME
cueTa
6

uepes kaccy
yupexzaeHus

*

HeKaccoBbIMU
onepauusiMm

8

®opma no OKY[
[ata
no OKNO

no OKTMO
no OKNoO
[nasa no BK

no OKEN

NTOoro

9
9 390 036,15
9 390 036,15

Kol
0503737
01.01.2021
34011742

88620151

974

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HavmeHoBaHue nokasatens

Pacxoppbl - Bcero

B TOM uymcne:
m
119
Mpoyasa 3akynka ToBapos, paboT,ycnayr
2016
Ynnarta Hanora Ha umyuiectso 2016
TpaHcnopTHbI/ Hanor 2016
PesynbTat ncnonHexuusa (geduuymnt/
npodomumnT)

Kop,
CTPOKU

2
200

450

Kog
aHasITUKN

3
X

111
119
244

851
852

. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpXAEeHO
MNaHOBbIX yepes nuuesble
HasHavyeHui cyeTa
4 5
9 390 036,15 9 385 528,15
6 090 336,00 6 090 336,00
1747 114,92 1747 114,92
1534 709,23 1530 201,23
15 876,00 15 876,00
2 000,00 2 000,00
“ 4 508,00

cyeta
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaAYeHWUIA

yepes 6aHKOBCKUe HeKacCoBbIMU

onepauuamu
8

nToro

9
9 385 528,15

6 090 336,00
1747 114,92
1530 201,23

15 876,00
2 000,00
4 508,00

®opma 0503737 C.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

4 508,00

4 508,00



HavmeHoBaHue nokasartens

1

NCToUHMKM chuHaHCcUpoBaHus
nedmumTa cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHMEe UCTOYHMUKK
13 HUX:

[LBUKEHNE JeHEXHbIX CPeACTB
NOCTYN/EHNE AEHEXHbIX CPeACTB
npouve
BblGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHelwHne NCTOYHUKN
N3 HUX:

I3MeHeHMe 0CTaTKOB CPescTB
YBENUYEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCero
yMeHblUeH1e 0CTaTKoB CPefCTs,
BCEro

I3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTaM CpeACTB yupexaeHus

B TOM uncne:
yBE/INUEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPeACTB
yupeveaeHus

13MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuyetam

B TOM uncne:
YBE/IMYEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMEHbLUEHWE OCTATKOB N0
BHYTPEHHWUM pacuetam (4T
030404610)

Kopg

CTPOKM

500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kop

aHaNNTUKN

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUHMKN (PUHAHCUPOBaHUA AeduumTa CpeacTs

yupexaeHus

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui

Ana nobaBneHus

* ina nob6aBneHus

IcnoHEHO N1aHOBbIX HA3HAYEHWI

uepes nuueBble uepes GaHKoBCKMe uepes kaccy
cyeta cyeTa yupexaeHus

«508,00

CTPOK BblaennTe faHHy o6nacTb U HaAXMUTe KHOMKY «,ﬂ.OﬁaBMTb CTPOKY».

CTPOK BblieNINTE AaHHy0 0611aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTL CTPOKY». >
-4 508,00
-9 405 539,58

9401 031,58

HeKaccoBbIMU
onepaynammn

®opma 0503737 ¢.3

Cymma
nToro OTK/IOHEHUA
10
-4 508 00 4 508,00
-4 508.00 4 508,00

9401 031,58



Kop,
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
i3meHeHMe ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHUSM CPeacTB
B TOM yucne:
yBe/siMyeHme pacyeToB no 831
BHYTPEHHEMY NpuBAEYeHNto
octatkoB cpeacTtB (KT 030406000)
yMeHblleHe pacyeToB Mno 832
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHMIO
octatkoB cpeacTs (A1 030406000)
HanmeHoBaHve nokasartens Koa
CTPOKM
1 2
Bo3BpallieHo ocTaTkoB cy6cuaunii 910
npoLbIX NeT, BCero Jn
BosBpallieHo pacxofos npouwbix net, £ @ e
BCEro E
PykoBoautenb
FnaBHbIA 6yxrantep
(nognucek)
McnonHuntens

®opma 0503737 C4

Cymma
o OTK/OHEHUA
9 10

(pacwmdpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OI'PH, VIHH, KIM, mecToHaxoxaeHve)

Koa YTBEpxaeHo McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHni
aHaNATIKN N1aHOBbIX yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekKaccoBbIMM
HasHaueHwu cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefleHMs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cybcuamin 1 pacxogoB MpoLwbixX neT
Koa MponsBeseHO BO3BPATOB
aHaNNTIKN yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Toro
cyeTa cyeTa yupexaeHuns onepaumamu
3 4 5 6 7 8
- u u Lo
PykoBogutens
I.I. TuxoHoBa y A
(pacwmdpposka nognucu) (hnHaHcoBo- o (nognvce)
3KOHOMMYECKOW CNyXObl
B.A. BopoxuoBa
(pacwmdppoBka nognucw)
LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus
PykoBogutesnb
(yno/siHOMO4YeHHOE N1u0) (moMKHOCTB) (nognnce)
X 1

(80MKHOCTB) (noanuce) (pacwmdppoBka nognucu)

* 1Ll

(pacwmcpposka noagnmcu)

(tenedpoH, e-tarll)



