ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2021 г.
Учреждение	МБДОУ "КУЖЕНЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2 "ТЕРЕМОК"
Обособленное подразделение	
Учредитель	
Наименование органа, осуществля-	
ющего полномочия учредителя	Отдел образования Администрации Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
Папилания	

коды

0503737 01.01.2021

34011742

88620151

974

383

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по ОКТМО

Глава по БК

по ОКПО

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

Единица измерения: руб.

Периодичность: квартальная, годовая

Наименование показателя Код строки	Kon	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми в операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		9 390 036,15	9 390 036,15				9 390 036,15	11 00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	9 390 036,15	9 390 036,15			-	9 390 036,15	

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		0				
	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	- 8	9	10
Расходы - всего	200	Х	9 390 036,15	9 385 528,15	-			9 385 528,15	4 508,00
в том числе:									
111		111	6 090 336,00	6 090 336,00	-			6 090 336,00	~
119		119	1 747 114,92	1 747 114,92	-		-	1 747 114,92	-
Прочая закупка товаров, работ,услуг 2016		244	1 534 709,23	1 530 201,23	-		-	1 530 201,23	4 508,00
Уплата налога на имущество 2016		851	15 876,00	15 876,00	-		-	15 876,00	-
Транспортный налог 2016		852	2 000,00	2 000,00	_		-	2 000,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х		4 508,00	-			4 508,00	x

3. Источники финансирования дефицита средств

		у	чреждения						
Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-4 508,00				-4 508,00	4 508,00
Внутренние источники из них:	520								
		< <u>L</u>	ļля добавления <mark>ст</mark> р	ок выделите данную о	бласть и нажмите кног	пку «Добавить строк	y». >		878
Движение денежных средств	590	X	-	MARKET TO			والمساور المساورة		
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-			-		
выбытие денежных средств	592	610	-	-			-		
Внешние источники из них:	620					BANK BULL			
		< [Іля добавления стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кног	пку «Добавить строк	y». >		
Изменение остатков средств	700	X	-	-4 508,00				-4 508.00	4 508,00
увеличение остатков средств, всего	710	510		-9 405 539,58	-		-	-9 405 539,58	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610	•	9 401 031,58	-		- 3	9 401 031,58	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		•					
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	15			-		×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-			-		×
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×			-		-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-				-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-		-		

*	Код	Кол	Код Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	-7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по нутренним привлечениям средств в том числе:	830	×							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-					
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832					-			
Наименование показателя	Код	Код	через лицевые	через банковские	Произведено возврато				
наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
озвращено остатков субсидий остатков субсидий	910				-			_	
озвращено расходов прощлях лет, сего	950			- 1	-	-	: -		
Руководитель	сад		Г.Г. Тихонова		Руководи				
У(подпись)			овка подписи)		финансово- экономической службы			(расшифровка подписи)	
лавный бухгалтер // // (подпис	Cb)	-	В.А. Ворожцова (расшифро	овка подписи)					
					Централ	изованная бухга.			
							(наимено	вание, ОГРН, ИНН, КІ	П, местонахождени
				Руководитель (уполномоченно	е лицо)	(должность)	(подпись)	(pac	шифровка подписи)
Исполнител	1Ь	(должн				(расшифровка по,			